九、見證單位︰

研發成果管理委員會

公告主旨：農業部畜產試驗所技術移轉《非專屬授權》遴選廠商公告

公告日期：  年   月    日

一、技術名稱：調整式母豬哺乳床架裝置技術

二、技術內容：本技術為調整式母豬哺乳床架裝置，透過簡易卡榫設計，可階段性

以狹欄方式提供新生仔豬保護作用，並可於特定時間調整為較大空

間的欄位，提供母豬較佳活動空間，飼養業者可隨時掌握母豬哺乳

情形及管理，有利哺乳期母豬動物福利和仔豬育成率。

三、技術提供者：畜產試驗所

四、廠商資格：未限定資格或條件（不含外國、中國大陸及港澳地區之人民、法人、

團體或其他機構於我國管轄區域內從事投資或技術合作者）。

五、預期利用範圍及產品：母豬飼養場及分娩哺乳欄

六、授權金為 10萬元（需另計 5％營業稅）。

七、授權年限︰5年

八、申請方式：

(一) 由網際網路（www.tlri.gov.tw）下載申請表格，填妥後逕送至畜產試驗所技

術服務組。

(二) 亦得逕至畜產試驗所洽詢技術資料及申請表格，地點：臺南市新化區牧

場 112號技術服務組。承辦人員：陳佳萱副研究員，聯絡電話：（06）5911211

轉 2232，傳真：（06）5912695。

(三) 技術移轉相關規定依農業部科學技術研究發展成果歸屬及運用辦法辦理。

附件 3